
USNESENÍ  č. 28 /11/ 2016 
Z veřejného zasedání zastupitelstva obce Žižice konaného dne 11. 10. 2016.  

  

         SCHVALUJE  :  

 

 1.  Program a ověřovatele zápisu ze zasedání zastupitelstva ze dne 11. 10. 2016 – více zápis na obci. 

 2.  Obec Žižice  a p. Václav Bečvář – smlouva o zřízení věcného břemene služebnosti inženýrské sítě   

      a vodoměrné šachty (poz. p. č. 632/7 a p. č. 632/1 v k.ú. Žižice. 

 

          NA  VĚDOMÍ  :  

  

1. UZSVM Kladno-žádost o vyvěšení vyhlášky prodej poz. p. č. 13/1 v k.ú. Luníkov.  

2. UZSVM Kladno-sdělení pro obec k možnému prodeji RD čp. 11 Drnov – budete informováni o 

dalším postupu při prodeji daného RD.  

3. Obecní úřad Žižice-veřejná vyhláška-doručení návrh ÚP Žižice-vše řádně vyvěšeno na ÚD obce a 

ve všech vývěskách na Žižicku do 25. 10. 2016 – budou připomínky a návrhy - zpracování 

připomínek a návrhů  - další kolo projednávání (možná poslední). 

4. Ekofrukt Slaný-vyjádření od sadařů-ohledně možné trasy cyklostezky přes sady – bude jednat 

starosta a místostarosta obce Žižice.  

5. KÚ Stř. kraj, odbor dopravy-oznámení zahájení –veřejná vyhláška-žádost o vydání stavebního 

povol.  na stavbu : Stavba silnice 1/16 Slaný- Velvary, hlavní trasa – obchvat-řádně vyv. na ÚD.  

6. ČR-hasičský záchranný sbor Stř. kraje-protokol o výsledku kontroly na obci Žižice-vše bez 

připomínek. 

7. Měú Slaný, st.-rozhodnutí stav. povolení – Věčná loviště, kasárna Drnov - krematorium pro 

domácí zvířata - veškeré podmínky či připomínky obce jsou splněny.  

8. Měú Slaný, živ. pr.- oznámení zahájení  přívod vody na poz. p. č. 75/34 v k.ú. Vítov-nový RD.  

9. Obec Žižice vydané závazné stanovisko-nová vodovodní přípojky pro p.č. 612/3 v k.ú. Žižice. 

10.  Měú Slaný živ. pr.- rozhodnutí rozhoduje v pochybnostech-poz. p.č. 71/2 v k.ú. Žižice- není  

       vedena jako vodní plocha. 

11.  Měú Slaný st.-územně plánovací infor. o podmínkách využití poz. p. č. st . 66 v k. ú. Vítov.  

12.  Informace k pokračování výstavby ČOV Žižice III. stavba – kanalizační řády Drnov  

  -    při hlavní komunikaci jsou již všude vybudované kanalizační přípojky 

  -    práce na řádech ve spodní části pokračují s menším zpožděním 

  -    práce v boční ulici náves Drnov pokračují pomalu – ve spodní části velmi tvrdé podloží. 

  -    na KÚ Stř. kraj podaná žádost o vydání stavebního povolení na stavbu oprava komunikace 1/16  

       Vítov –průtah obcí // žádost vrácena k doplnění – potřebujeme s ŘSD ČR součinnost při pracích   

       na kanalizačních řádech v obci Vítov pro rok  2017 – pokračujeme v jednáních.  

13. Informace k cyklostezce Slaný- Žižicko – Kralupy nad Vltavou – dne 10. 11. 2016 se uskutečnilo   

       výběrové řízení na projektanta trasy – obesláno 5 uchazečů – doručeny 2 nabídky- vybrán uchazeč  

 14.  Informace k pozemkové úpravě na Žižicku – všichni majitelé pozemků právě dostávají pozvánku  

        na úvodní jednání, které se uskuteční dne 3. 11. 2016 od 10,0 hodin v Žižické restauraci.    

15.  Inform. dopravní omezení na celém Žižicku, Kamenný Most, Zvoleněves, Třebusice, Brandýsek   

        a další – Měú Slaný, odbor dopr. – konečná vyhláška – realizace – zodpovědná osoba za projekt  

       starosta Žižic bude apelovat na co nejdřívější montáž dopravního značení.  

16.  Zastupitel Koten – dotaz (od občanů z daného místa) cesta za školkou a dešťová voda – starosta   

       již tři roky říkám, že při opravě povrchu komunikace ve Vítově dojde k úpravě této cesty - bude  

       strženo cca 10 cm a nahrazeno drceným asfaltem a vše bude velkým válcem utaženo – bude  

        provedeno v příštím roce. Deštová voda v této lokalitě zadní část má obrácený sklon a jde do    

       soukromých pozemků. Dále zde probíhá a bude probíhat výstavba nových RD. 

   

 

   

  



17.  Zastupitel Tabačár – chodníky v Luníkově proč se nepracuje – starosta dle výběrového řízení byla  

        vybrána spol. Silnice Slaný, která ale v současné době nestíhá. Na obci Žižice za účasti starosty a   

        místostarosty proběhne jednání s ACCONEM Praha a dle rozhodnutí o přidělení dotace ze SFDI  

        ČR je možné provést práce na jaře 2016. 

 18.  Vánoční koncert Žižicka 2016 se opětovně uskuteční o zlatou neděli dne 18. 12. 2016.  

 

 

 

 

   Usnesení vyhotov no dne  18. 10. 2016 starostou obce Vratislavem Rubešem   ……………………  

 

 

 

 

    Ověřovatelé zápisu :  MUDr. Hejduk  a p. Štorková   ……………………………………………... 


